

**Reparatia salilor de studii la
Scoala de Arte din. Cosnita r-ul
Dubasari**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 450 162,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	34,818	64,84	2 257,599
2.	7122050013400	Zidar	h-om	55,357	64,84	3 589,348
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	225,387	64,84	14 614,093
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	779,133	64,84	50 518,983
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,072	64,84	4,668
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,737	64,84	1 085,227
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	52,868	64,84	3 427,961
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,700	64,84	1 147,668
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	59,652	64,84	3 867,836
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	317,201	64,84	20 567,313
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	65,380	64,84	4 239,239
12.	7422010060100	Timplar	h-om	302,122	64,84	19 589,590
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	238,522	64,84	15 465,769
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,250	64,84	340,410
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,682	64,84	2 443,301
		Total manopera				143 159,01

Materiale:

1.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,00	0,000
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,00	0,000
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	0,00	0,000
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,122	0,00	0,000
5.	1019852	Vopsea	kg	0,025	0,00	0,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,871	375,00	1 076,625
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,885	38,00	147,630
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,755	14,20	493,521
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	303,000	0,02	6,060
10.	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,800	1 280,00	2 304,000
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,800	1 376,00	2 476,800
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice	m2	21,300	1 870,00	39 831,000
13.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	30,600	17,20	526,320
14.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	25,024	1,80	45,043
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	60,000	0,65	39,000
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,428	26,40	64,099

17.	2320166200729	Parchetin	l	2,428	38,00	92,264
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,496	121,00	1 391,016
19.	24165861053503	Amorsa-grund	kg	75,102	26,80	2 012,734
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	200,344	32,82	6 575,290
21.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,226	64,80	597,845
22.	24302261000001	Fuga	kg	6,969	20,02	139,519
23.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	193,805	38,42	7 445,988
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,460	29,80	43,508
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,856	31,30	151,993
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,024	142,00	571,408
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,141	19,70	160,378
28.	2451427308669	Ceara parchet	kg	2,428	58,60	142,281
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	25,275	1,02	25,780
30.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,224	165,00	201,960
31.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	17,183	72,80	1 250,922
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	39,205	2,03	79,586
33.	2548245672649	Priza	buc	5,000	39,00	195,000
34.	254824567269	Intrerupator cu doua clape	buc	7,000	52,00	364,000
35.	2548245677369	Corp de iluminat LED	buc	18,000	328,00	5 904,000
36.	254851209032	Cablu VVGng 3*1,5	m	50,000	12,87	643,500
37.	2548512090321	Cablu VVGng 3*2,5	m	50,000	19,40	970,000
38.	2651122100402	Ciment	kg	694,260	2,40	1 666,224
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,200	6 820,00	1 364,000
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,382	1,86	56,511
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 167,960	2,92	12 170,444
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	528,357	7,80	4 121,184
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	15,604	232,00	3 620,128
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	35,034	44,70	1 566,020
45.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,349	0,00	0,000
46.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	71,205	3,40	242,097
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	263,930	4,00	1 055,720
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	24,280	4,00	97,120
49.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,047	23,80	1,119
50.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,171	47,60	8,140
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	12,262	21,83	267,679
52.	2710703520285	Profil de suport	m	36,703	28,92	1 061,451
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	134,988	172,00	23 217,936
54.	27431235434726	Glafuri din aluminiu la ferestre	m	96,000	165,00	15 840,000
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,144	42,00	6,048
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	481,296	0,26	125,137
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	96,761	0,45	43,542
58.	2874115833876	Suruburi cu autofil pe metal M- 35x3,5 mm	buc	215,378	0,30	64,613
59.	2874115836314	Surub cap inecat crest L 4x30	buc	60,000	0,30	18,000
60.	2874136313300	Diblu din metal	buc	514,240	0,45	231,408
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,280	5,00	121,400
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,740	0,00	0,000
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,066	0,00	0,000
64.	4100126202818	Apa	m3	0,866	0,00	0,000
65.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,388	129,00	50,052
66.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,000	27,00	27,000
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,250	2,20	33,550
68.	5009113	Prezoane	buc	36,720	0,00	0,000
69.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,124	384,00	47,616
70.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,367	436,00	160,012

71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,062	324,00	20,088
72.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,504	0,00	0,000
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	680,00	1,360
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,246	58,00	14,268
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,384	3,00	145,152
		Total materiale de construcții				143 434,07

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,035	0,00	0,000
2.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,482	0,00	0,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,238	16,00	3,808
4.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	6,029	16,00	96,464
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,706	30,00	1 491,180
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,012	15,00	150,180
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,945	30,00	28,350
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar	h-ut	0,261	15,00	3,915
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,188	15,00	2,820
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,941	35,00	32,935
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,632	5,00	38,160
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,768	25,00	19,200
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,517	200,00	103,400
		Total utilaje de construcții				1 970,42

Total:

Total	lei	375 135,22
TVA	20,00 %	75 027,04
TOTAL	100,00 +	450 162,26

Total deviz:

450 162,26

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)